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Mõtiskleda kultuursuse üle?
Miks ka mitte, kuigi see mõis-

te on üsna mahukas.

Ma ei saa midagi parata,
kuid venekeelne «KyAbryp-

hoctu» kõlab minu kõrvale

raasike koomiliselt. Pärast sõ-

da töötas mu arhitektist isa

töödejuhatajana keskhaigla
ehitamisel, ja ma kuulsin

muulastest töömehi tema kul-

tuursuse kohta seljataga õige
kõrget hinnangut langetavat,
kuna «HanaAbHUK sasery hu-

raer u no reAe^ony pasto-
eapueaer». Muidugi oli isa ka
minu meelest läbinisti kultuur-

inimene, ainult et lati asetasin
mina märksa kõrgemale. Ka

vastandmõiste on Oige lai: kui

keegi vastu meie maja seina
täitevkomitee teatud määrust

rikub, leian mina, et tegu on

selge sigadusega; mõned ini-
mesed kviteerivad sihukest toi-
mimist hoopis leebemalt: «ue-

KyAbrypHO»...

Mida siis õieti kultuursuse

all silmas pidada? Olmeaspek-
tist on kultuurne see inimene,
kes end nii ülal peab, et ta

sind ei häiri; teiselt poolt eel-
dab aga kultuursus ka seda,
et selle määra üle otsuse lan-
getaja ei allu esmastele emot-
sioonidele. See pole alati ker-

ge. Kui ma hommikul aknast

välja vaatan, näen ilmtihti nn.

sõprusrongidelt saabuvat rah-

vast . (tulevad Nigulistet möö-

da allapoole), kes on stardival-
mis alustama hommikust rün-

nakut kauplustele. JOllitan

neid kaunis raevukalt. Läheb

tublit pingutust vaja, et oma

viha mitte otse välja valada
Maiale, kes pojukesele Vasjale
uueks aastaks midagi kingiks
osta tahab, õigem on kindlas-
ti oma pahameel — eriti, kui

kujutleda eestlase tüüpkäitu-
mist Helsingis — adresseerida
härradele ROžkovile, Maslju-
kovile & Co. Vihastada võib
ka meie turukaitse korralda-
jate peale. Hoopis teine lugu
on küll siis, kui too Maia sind
Kaubamaja ees jalust maha
jookseb ning su veel ka polii-
tilise kisselliga üle valab,
ühendades endas platnoi ja
möödaniku komsomolitöötaja
tüüpilisemaid iseloomujooni...

Aga hea küll — hakakem

enesest peale. Üks «kultuurne

inimene» kaldub end enamasti
korralikult pesema, ja ka pä-
ris musta särki ta selga ei aja.
Olnud aga kunagi ajad, mil

puhtuse mõistet laiendati ka

majale, kus elati. Selles osas

on asjad praegu päris hullud:

ega väliseestlased muidu ole

küsinud, et kas me ka oma

akende pesemiseks Moskva lu-

ba vajame. Elamukultuuri pu-
hul oleme idast tulenevatele

kommetele alla andnud. Või

oleks õigem rääkida moona-

kamentaliteedi taaselustumi-

sest: mõisa köis — las lohiseb?
Muidugi johtub see, et me

kõike majavalitsusest ootama

jääme, valitsevatest ebanor-

maalsetest omandisuhetest,
kuid kõiges linnavõimudele
lootma jääda on lihtsalt süga-
valt mõttetu. Nemad ei saa

hakkama sellegagi, mis on

nende otsene kohustus ja mil-

lest meie jõud üle ei käi. Võiks
ikka ise ka vahel raha kokku

panna ja osta purgi värvi. Kas

või trepikoja tarvis.

Midagi peab meis endis tões-

ti muutuma, õigemini taas ellu

ärkama. Kui vaatame pärast-

sõjaaegset filmikroonikat, kus

ülioptimistlike marsside saatel

chaplinliku agarusega kärude
ja raamidega varemete vahel

sagitakse, siis ajab see mui-

gama. Kuid mille üle nii vä-

ga muiata — neis siblijais oli
midagi, mis meis nüüd kadu-

nud on. Ka minus.

«Kultuursus» sisaldab peale
olmeasjade muidugi ka võõr-

keelteoskust, teatrihuvi jne.
jne., kuid kõigest sellest ühes

lühiarutelus vesta ei jõua.
Lõpetan siis looga, mille mulle

jutustas üks suvel Taanimaad

külastanud sõber. Uskuge või

mitte. Ühe sealse väikelinna

elanikud olevat oma elupaigad
ise nii korda seadnud, et lin-

navalitsus polevait mõistnud
oma rahaga enam midagi pea-
le hakata; lisatud siis tänava-
kastmisautode veele mingit

roosi- või lavendliekstrakti ...
Ärge meie linnas kõndides

küll tollele nukulinnale mõel-

ge — kindlapeale murrate mõ-

ne tünni või renni või kasti

või tont teab mille muu otsa

komistades oma sääreluud.

Nii et ettevaatust!

Nii et head uut aastat!

Viimase aja arutlustes on

aina üles kutsutud: olgem
kultuursed! Mida arvab kul-
tuursusest kirjanik EMM VE-

TEMAA)

KES OLI PALUSALU

ABIMEES SOOMES?
Hiljutises Eesti TV saates Krist-

jan Palusalu elust ja tegevusest
käis läbi info, et kui Palusalu

sõja ajal Punaarmeesse mobili-

seerituna keerukate ja talle
lausa eluohtlike olukordade jä-
rel Soome rindele saadeti ning
ta seal soomlaste kätte vangi
langes, oli tal algul raskusi ka
Soomes küllaga. Usaldamatus,

kahtlustamine, kõik seesugune

käis tol ajal asja juurde. Van-

givõetutega tegelnud ohvitserid

ja sõdurid suhtusid ju kõikjal
«oma kontingenti» kui vaenlas-

tesse. Palusalu ei pruukinud nad

üldsegi tunda, ta oli vaid üks
Punaarmee kulunud ja räsitud
sinelis suurekasvuline «ryssä».

ühtäkki hakkas raske olu-
kord murduma. Palusalu elu
hakkas inimlikumaks muutuma.

Appi tuli seni tundmatuks jää-
nud abimees. Selline arvamus
öeldi välja ka saates. Aga kes?
Oleks ikkagi tore teada, kes

maailma-Kristjani ära tundis ja
teda tasapisi, kuid järjekindlalt
sellest supist välja tirima hak-

kas.
Nüüd teame, kes ta oli, õige-

mini on! Pärast telesaadet he-
listati mulle Nõmmelt. «Minu

kõrval on inimene, kes teab Pa-
lusalu abimeest raskel sõjaajal
Soomes. Kas tunnete huvi?»

... See «minu kõrval» olev

inimene on Emilie Mäkinen
Soomest Kajaanist. Ta käis kü-
las oma õel Leida Sahastu-Tal-

vingul ning üheskoos vaatasid

ka saadet Palusalust.

Emilie Mäkinen elab Soomes

juba 58. aastat. Ta läks sinna

kohe pärast abiellumist ühe

soomlasest pedagoogi, hilisema

koolinõunikuga. Elasid aastaid

Lahtis, alates 1959. a. Kajaanis,
niisiis 30 aastat. Aga see mees,

kellest ta rääkida tahtis, on nen-

de vana perekonnatuttav ja pe-

rearstki Heikki Savolainen. «Ka

olümpiamees, omaaegne võimle-

ja, oli ta Palusaluga tutvunud
Berliini olümpiamängudel. Ta

on meil külas olles korduvalt

sõjaaega meenutanud ja ka seda,
kuidas ta Palusalu sõjavangis
olekust juhuslikult teada saa-

nud ja temaga kohtunud. Savo-

lainen oli tol ajal Soome sõja-
väes ja omade hulgas muidugi
tuntud mees. Teda usaldatud ka

siis, kui ta Palusalu eest välja
astus. Muidugi võiks ta teile

ise täpsemalt kirjutada, kuidas
ta toimis ja kuidas saavutas Pa-
lusalu Eestisse tagasi saamise.

Ega see keerukal sõjaajal liht-

ne ju polnud.»
Muidugi, nõustusin oma vest-

luskaaslasega täielikult. Palusin

meilt parimad tervitused dr. Sa-
volaisele edasi anda ning igal
juhul Eestisse saata oma mäles-

tusi sellest, kuidas ta meie üht

rahvuskangelast tollele väga tä-

baral ajal abistas. Tõepoolest.
Palusalu, selle kõigile eestlaste-
le tähtsa isiksuse elulugu kuni

tema surmani peab meil täpselt
teada olema.

Ent «olümpiamees, omaaegne

võimleja» Heikki Savolainen?

Hakkasin uurima. Tuleb välja,
et dr. Savolainen sai tänavu 28.

septembril 82-aastaseks. Ta osa-

les võimlejana juba 1928. a.

olümpiamängudel ja tõi Soome-
le sanghobüsel pronksmedali.

1932. a. olümpiamängudel või-

tis ta hõbemedali kangil ning
pronksi rööbaspuudel, peale sel-

le .veel pjonksi individuaalses

ja ka meeskondlikus mitmevõist-
luses. Berliini olümpiamängudel
1936. a., kus Palusalu suuri te-

gusid korda saatis, sai Heikki

Savolainen pronksi meeskondli-
kus mitmevõistluses. Mehe tä-

hetund tuli aga tema esimesest

olümpiaetteastest 20 aastat hil-

jem. Nimelt esimestel sõjajärg-
setel olümpiamängudel Londonis

1948. a. tuli Heikki Savolainen

sanghobuse harjutuses olümpia-
võitjaks ning kuldmedali sai ta

ka meeskondlikus mitmevõistlu-

ses. Küllap need vägevad saa-

vutused otsustasid tema valimi-

se Helsingi olümpiamängudel
sportlaste olümpiatõotuse and-

jaks. See oli suur au. Ent ülla-

tuste üllatus on see, et Heikki

Savolainen võitis peaaegu 45-
aastaselt oma meeskonnaga mit-

mevõistluses pronksmedali. Ka-
destamisväärne pikaealisus maa-

ilma tipus püsimisel.

Selline on siis selle Palusalu

eakaaslase ja sõjaaegse hea abi-
mehe sportlik lühibiograafia. Ta

elab Kajaanis, on seal olnud
kauane linnaarst. Tervis olevat

mehel üldiselt rahuldav, kui väl-

ja arvata nägemise süvenev

nõrgenemine.

Tuhat tänu Emilie Mäkisele

helistamise ja info eest ning
veel kord kõige paremad tervi-
sesoovid dr. Heikki Savolaisele
sinna kaugele põhjamaale.

Lembit Kõik

MUUDATUSTEST APTEEKIDE HINNAMAJANDUSES
Alates 1. jaanuarist 1990. a.

hakkavad kõikides Eesti NSV

apteekides kehtima ühtsed lisata-

sud apteegisiseselt valmistatava-
tele ravimitele. Tegelikkuses tä-

hendab see, et me uues-
ti tõstame ausse ja väärtustame

apteekrj töö kui ühe täpsema,

humaansema ja vastutusrikkama,
milles eksimused on lubamatud.

Samasugune hinnasüsteem keh-
tis apteekides varasematel aas-

tatel kuni 1953. a. Nüüd, meie

vabariigi järkjärgulise ülemine-

kuga isemajandamisele, peavad
ka apteegid oma hinnamajandust

korrastama hakkama.
Hinnalisandi suurus kõigub

10 kopikast I.— rublani
olenevalt valmistatava ravimi
keerukusest ja sellesse kuuluvate
raviainete arvust ning kogusest.

EESTI Farmaatsiakoondis

TV Nädala Kava

Esmaspäeval,
1. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

10.00. Head uut aastat! 10.10.
Lasteekraan. Multifilmid «Krõll».
«Kuldas siil |a karupoeg uut
aastat vastu võtsid» ning «Ime-
line nääriöö». 10.45. Lasteek-
raan. UNICEF-I kontserdi I osa.
11.25. Rhapsody in Blue. 11.45
Mängufilm lastele «Must ja val-
ge maagia» (Lenftlm 1983).
13.00. Karl Orfi «Carmina Bu-
rana». 13.55 Saatekavateade.
14.05. Mängufilm «Suur valss»
(USA 1939). 15.45. «Eesti Tele-
filmi» esilinastus. «Rukkilill» la
«Eesti hällilaulud» (1989). 16.25.
Reklaamiklubi. 17.25. «Suvenii-
ri» talvelaul. 17.45. Uusaastaõh-
tul Tartu stuudios. 18.30. Popp
tipp. Selle sügise laul. 19.30.
RAM — 45. Kontserdi II osa.

20.25. Uusaastakontsert. 21.00.
Aktuaalne kaamera. 21.15. Kutse
tantsule. 21.45 —23.55. «Chess».
Rockooper.

KESKTELEVISIOON I

8.00. Esineb folklooriansam-
bel «Horoäki». 8.45. Dokumen-
taalfilm. 9.10. Kõik armastavad
tsirkust. 9.55. Multifilm. 10.10.
Kuuba TV saated. 11.10. Sõprus-
kohtumine fäähokls: Kanada
«Toronto Maple Leafs» — Mosk-
va «Dünamo». 13.10. Laul 89.
Lõppkontsert. 14.55. Multifilm
«Lugu võllelvasõlast» (USA).
15.25. Laul 89 (iätkub). 17.25.
Multifilm. 17.40. Telemängufilmi
«Daami visiit» I |a II lagu (Mos-
film 1989). 20.00. Vremja. 20.30—
22.45. KVN 89. Finaal.

22.45. Mängufilmi «Kilp la
mõõk» I lagu. «Anna German.
Saatus Ja laulud». Tsirkuse-
areenil.

KESKTELEVISIOON II

8.00. Hommikuvõimlemine.
8.15. Multifilm. 9.00. Muusikali-
ne kingitus (Poola TV). 9.30. Do-
kumentaalfilm. 10.00. Muusika-
film «Kuni ilmas on veel armas-

tust . ..». 10.30. Lastele film
«Kukerpall üle pea» (M. Gorki
nim. Filmistuudio 1987). 11.40.
Laulab Andrei Mironov. 12.35.

«Sinilind». Riikliku Laste Muu-
sikateatri etendus. 13.55. Kohtu-
mine maagiaga. 14.25. Filmlser-

pentlln. Duubel I. 16.25. Multi-
film. 16.35. Filmfserpentiln. Duu-
bel 11. 17.35. Muuslkafilm «Lõ-

petamata šedöövrid». 19.00.
Head ööd, mudilased! 19.15. Rek-
laam. 19.20. Dokumentaalfilm

«Maja lapselastele». 20.00. Vrem-

ja. 20.30—23.10. Filmiserpen-
tlin. Duubel 111.

LENINGRADI TELEVISIOON

19.00. Laululoterii (kordus).
19.50. Suur festival. 20.00. Vrem-
fa. 20.30. Monitor. 21.30— 23.40.
Mängufilmi «Kümme neegrit» I
1a II jagu.

SOOME TELEVISIOON I

11.50. Testsaade. 12.00. Presi-
dent M. Koivisto uusaastakõne.
12.25. J. Sibelluse VII sümfoo-
nia (Soome Raadio Sümfoonia-
orkester, dirigent Jukka-Pekka

Saraste). 13.15. Straussi-kontsert
Viinis (Viini Filharmoonikud. di-

rigent Claudio Abbado). 14.30.
Kesk-Euroopa mäginädal: Gar-
mlsch-Partenklrchen. 16.40. Pü-

hapäevapalvusr 16.55. Tšiili rah-
vamuusikaansambel Machu Picc-
hu. 17.30. Lastele. 17.55. Uudi-
sed. 18.00. Eskimo süstameistrid.
18.30. Ooperilaulja Matti Salml-

nen, mees’ nagu kalju. 19.30.
Ilmateade. 19.35. Vesa-Matti Loi-
ri show. 20.30. TV uudised.
20.45. Spordiekraan. 21.00. Sibe-
ri kured (NSVL). 21.20. Korter
(USA 1960, rež. Billy Wllder,
peaosades Jack Lemmon. Shirley
MacLaine ja Fred MacMurray).

SOOME TELEVISIOON II

13.00 Miljonärid Pekka Ja
Pätkä (Soome 1958). 14.35. En-
dised ajad. 15.40. Kalvopulsto
rannas. 16.00. Väike Lulu fa sõb-
rad (USA 1986). Rootsikeelsed
saated: 17.30. Välke pingviin
1/6. 17.45. Sampo. 18.00. Uudi-
sed. 18.15. Auk. 18.45. Jääbal-
lett: Lumivalgeke Ja 7 pöial-
poissi. 19.15. Jääkarude retk.
20.05. Keraamik Birger Kaiplal-
nen. 20.30. TV uudised. 20.45.
õpetajast ooperilauljaks. 21.30.
Kunstnikust sõbra mälestuseks.
21.45. Uudised. 22.00. RTV uudi-
sed. 22.20. Džässilaulia Al Jol-
soni lugu (Ingl.).

SOOME TELEVISIOON 111

9.00. Kooliõpilaste SM tenni-

ses. 16.15. MM noorte Jäähoki:
Soome —Norra. 18.00. Soome rah-

vuspargid. 18.35. Paradiis. 19.25.

Haigla elurütm. 20.20. MM noor-

te Jäähoki: NSVL—Kanada.

Teisipäeval,

2. jaanuaril
EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. 9.05.
«W. A. Mozart.

.. Georg Ots»
(Eesti Telefilm 1969). 9.35. Las-
teekraan. Kõige suurem sõber
(kordus). 10.05. Mängufilm «Ka-

rikakramäng» (Tallinnfilm 1977).
11.35—12.05. «Medeia» (Eesti
Telefilm 1980). 15.00. Teleinfo.
15.10. Saatekavateade. 15.15.
«See tüütu herilane» (Eesti Tele-
film 1987). 15.50. Lastele tele-
mängufllTn «Lobo» (Kiievi Popu-
laarteaduslike Filmide Stuudio
1978). 17.05. «Oreli sisse minek»
(Eesti Telefilm 1974). 17.55. Saa-
tekavateade. 18.00. «Tuleviku
ajalugu» (Eesti Telefilm 1989).
18.40. «Meie Uduvere» (Eesti Te-
lefilm 1987). 19.00. Aktuaalne
kaamera (vene keeles). 19.15.
«Veneetsia karneval» (Gruusia
TV 1987). 19.30. Spordiprisma.
20.00. Lasteelcraan. Looduse lood.
20.30. Inglise laule |a luulet.
20.55. Reklaam. 21.00. Aktuaal-
ne kaamera. 21.30. 01. 02. 03.
21.35. Viljaveski. 22.35. Tund-
matud öös. 22.55. Reklaam.
23.00. AK uudised. 23.10—23.30.
Lühimängufilm «Giordano»
(Eesti Telefilm 1988).

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. Tele-
mängufilmi «Lugu Don Quijo-
te'ist la Sanchost» I filmi I la-
gu (NSVL—Hispaania 1989). 8.50.
Mängib kitarrist S. Rudnev.
9.10. Loomariigis 10.10. Multi-
film. 10.25. Reklaam. 10.30. Ini-
mene. Maa. Maailmaruum. 11.30
Vremja. 12.00—12.55. Populaar-
teadusliku filmi «Minu sõber
hobune» I fa II lagu (Prantsus-
maa). 14.30. Telemängufilmi
«Kapten Granti otsinguil» I lagu
(NSVL—Bulgaaria 1985). 15.35.
Dialoog arvutiga. 16.20. Laste

tund. 17.25. Reklaam. 17.30.
Vremja. 18.00. Kammerteater.
18.40 Luuleminutid. 18.45. «Lu-
gu Don Quijote'ist |a Sanchost».
I filmi I jagu. 20.00. Vremja.
20.30. Aktuaalne intervluu.
20.40. Esineb NSVL rahvakunst-
nik I. Arhlpova. 21.40. Pere-
konnaportree linna foonil. 22.45
—23.05. Vremja.

23.05. «Kilp |a mõõk». II la-
gu. Uudised. Spordisaade.
«Valss, valss, valss». Filmikont-
sert.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine.
7.15. Dokumentaalfilm «Suured
ettevõtmised». 7.45. Multifilm.
8.00, 10.00. Prantsuse keel.
8.30. Telelavastus W. Shakes
peare'l «Talvemuinasjutt». 10.30.
Tantsib ansambel «Noorus».
10.50. Lastele mängufilmi «Kor-
tlk» I Jagu (Belarusfllm 1973).
12.00. Rütmivõimlemine. 12.30—

13.35. Mängufilm «Kvartett» (Ar-
menfilm 1987). 16.00. Dokumen-
taalfilm «Sinu teed. Jakuutia».
16.30. Kaasaegse portree. Fakte
ja mõtteid. 17.30. Vremja. 18.00.
Dokumentaalfilm. 19.00. Head
ööd, mudilased.' 19.15. Rahvavii-

se. 19.30. Rütmivõimlemine.
20.00. Mereavarused (Rostov Do-
ni ääres). 20.30. Mängufilm
«Hüpik» (Mosfilm 1955). 22.00—
22.50. Jurmala 90.

LENINGRADI TELEVISIOON

19.15. Telejaam «Fakt». 19.35.
Suur festival. 19.45. Sport. Sport.
Sport. 20.00. Vremla. 20.30. 600
sekundit. 20.40. Reklaam fa tea-
ted. 20.45. Kammerton. 22.05—

23.40. Populaarteaduslik film.

SOOME TELEVISIOON I

16.30. Revolutsiooni ööd, 7
(kordus), 17.30. Lastele. 17.55.
Uudised. 18.00. Uudised (rk.).
18.15. Ilmateade. 18.20. TV möis-
tatusmäng. 18.45. Polo. 19.35.
Prisma: Areng, valik la tulevik.
20.30.- TV uudised. 20.55. Suure-
silmne välke naine (rk.). 22.10.
Vaiksed päevad (rk.). 22.55.
Uudised (rk.).

SOOME TELEVISIOON II

17.30. Laste kino (rk ). 18.00.
Lastele. 18.30. Kokandussaade.
19.00. Ilmateade. 19.05. Pärast
seitset. 19.30. Dallas. 20.30. TV
uudised. 20.55. Aktuaalset II
kanalil: Aastaringvaade. 22.00
RTV uudised. 22.20. Lahkhelid
sisemaal, 2/4 (Ingl.).

SOOME TELEVISIOON 111

6.28. Tere hommikust. Soome!
16.45. Täna. 16.50. San Diego
loomaaias. 17.15. Täna. 18.00.
Falcon Crest. 19.00. London põ-
leb (uus sari). 20.55. Ometi üksi.
21.25. Gothic (Ingl, õudusf. 1986,
rež. Ken Russel. osades Roger
Daltrey. Sara Kestelman. Rlngo
Starr). 23.05. Lisztomaania (Ingl.
1975).

Kolmapäeval,
3. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. 9.05.
«Muusika jätkub» (Eesti Telefilm
1983). 9.30. Lasteekraan. Multi-
filmid «Tuttpea-Rlquet» la «Talv
Prostokvaäinos». 10.05. Mängu-
film «Supernova» (Tallinnfilm
1966). 11.30—12.00. «Muusika-
aed» (Eesti Telefilm 1982). 15.00.
Teleinfo. 15.10. Saatekavateade.
15.15. «Koduõu» (Eesti Telefillh
1987). 15.35. Dokumentaalfilm
«Tsiviliseeritud kooperaatori pih-
timus» (KTV). 16.15. Tere, muu-

sika! (KTV). 17.00. Multifilm
(KTV). 17.30. «Pillikeel» (Eesti
Telefilm 1983). 17.40. Lastele te-
lemängufilmi «Buratlno seiklu-
sed» I iagu (Belarusfllm 1975).
18.45. Vaata aeda! 19.00. Ak-
tuaalne kaamera (vene keeles).
19.15. «Fr. Schubertl Trio (Nok-
turn) Es-duur» (Eesti Telefilm
1985). 19.25. Kanal + 1. üles-
tõusmine. 20.00. Lasteekraan.
MM muna Ja multifilm «Sõitke
külla». 20.30. Llnikpääd linnu-
kesed. 21.00. Aktuaalne kaame-
ra. 21.30. Kanal + 1. Tugriku-
faht. 22.00. I-stuudlo, 23.00. AK
uudised. 23.10—23.45. Kõrge
külaline.

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. «Lugu
Don Qui|ote’ist la Sanchost». II
jagu. 8.45, Multifilme. 9.10. Pe-
rekonnaportree linna foonil.
10.10. Rahvaviise. 10.25 Rek-
laam. 10.30. Laste tund. 11.30
Vremla. 12.00—12.50. «Minu sõ-
ber. hobune», 111 ja IV iagu.
14.30. «Kapten Granti otsinguil».
II jagu. 15.35. Dokumentaalfilm
«Tsiviliseeritud kooperaatori pih-
timus». 16.15. Tere, muusika!
17.00. Multifilm. 17.30. Vremia
18.00. Dokumentaalfilm «Salli-

matuse võrsed ja viljad».
18.50. «Lugu Don Quifote’ist ia
Sanchost», II jagu. 20.00. Vrem-
la. 20.30. Aktuaalne intervjuu.
20.40. Uusi telefilme. 21.10. Te-
lefilm «Marina Tsvetafeva huk-
kumine» (Ekraan 1989). 22.15.
Mustlasvlise. 22.45—23.10. Vrem-
ja.

23.10. «Kilp |a mõõk». 111 la-
gu. Uudised. Kinoafläš. Kontsert.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine.
7.15. Dokumentaalfilme. 7.55,
10.45. Saksa keel. 8.25. Telela-
vastus. V. Korostöljovi «Inime-
ne Grini maalt». 11.15. «Kortik»
II jagu. 12.25. Tatari Ooperitea-
ter eile ja täna. 13.20—14.35.
Mängufilm «Minu sõbranna» (Ek-
raan 1985). 16.00. Multifilm.
16.20. Dokumentaalfilm. 16.30.
Viimane autogramm. 17.10. Il-
lusoorne atraktsioon. 17.30.

Vremja. 18.00. Rambivalguses.
19.00. Head ööd, mudilased!
19.15, Kui teil on aastaid üle . . .
20.00. Arve nr. 705. 20.30. Tele-

mängufilmi «Kuldne miin» I Ja-
gu (Lenfilm 1978). 21.35 —23.05.
Jurmala 90.

LENINGRADI TELEVISIOON

19.15. Telejaam «Fakt». 19.35.
Suur festival. 19.45. Sport. Sport.
Sport. 20.00. Vremia. 20.30. 600
sekundit. 20.40. Reklaam ia tea-
ted. 20.45. Positsioon. 21.15—
22.25. Mängufilm «Manöövrid
viiendal korrusel».

SOOME TELEVISIOON I

16.55. Tramm taas au sisse!
17.30. Lastele. 17.55. Uudised.
18.00. Uudised (rk ). 18.15. Fado-
laulla ia Carlos da Carmo.
18.50. Jurist Matlock. 19.40.
Näen, kui ei vaata (kunstist).
20.20. Kalapüük vitsmörraga.
20.30. TV uudised. 20.55. A-stuu-

dio. 21.30. Ükskõiksed, IJ3 (It.
1987. A. Moravia romaani põh-
jal. peaosades Liv Ullman ja
Peter Fonda). 22.30. A. Hltchcoc-
ki lühllugüsid. 23.00. Uudised
(rk.).

SOOME TELEVISIOON II

14 00. Jukka ja Ransu. 14.30.
Heikki ja Kalja. 15.00. Aktuaalset
II kanalil (kordus). 16.05. Liigu
terviseks: 16.20. Haigla äärelin-

nas. 17.10. Pärandus. 17.30.
Vikerkaar. 17.45. Mikl, 1/6 (Taa
ni TV). 18.00. Lastele. 18.30. Kate
Ä Allle. 18.55. Imeline Ameerika.
19.30. Ilmateade. 19.35. Pärast
seitset. 20.00. Armas John. 20.30.
TV uudised. 20.55. Vaata maski
taha. 21.35. Laulab Barbara Hel-

singlus. 22.00. RTV uudised.
22.20. Rokkstoppl

SOOME TELEVISIOON 111

6.28. Tere hommikust. Soome!
16.45. Täna. 16.50. Joogl-karu.
17.15. Täna. 18.00. Kuulus Ted-
dy Z (uus sari). 18.30. Arladne

elulõng. 19.00. Sajandi uudised.
19.35. MM noorte jäähoki: Kana-
da—Rootsi, Soome—Poola.

Neljapäeval,
4. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. 9.05.
«Aedniku talv» (Eesti Telefilm
1983). 9.25. Lasteekraan. Lume-
valgus ja multifilm «Muuml-
trolli völukübar». 10.00. Mängu-
film «Capablanca» (NSVL ja
Kuuba 1987). 11.35—11.55. «Me-
re kutse» (Tallinnfilm 1985).
15.00. Teleinfo. 15,10. Saateka-
vateade. 15.15. «Kes tühistas
Tartu rahu?» (Eesti Telefilm
1989). 16.05. «Elu vanas linnas»
(Tallinnfilm 1985). 16.25. Laste
tund (KTV). 17.25. Reklaam.
17.30. ««Linnutaja» veskivlisld»
(Eesti Telefilm 1981). 17.50, Las-
tele telemängufilmi «Buratlno
seiklused» II fagu. 19.00. Ak-
tuaalne kaamera (vene keeles).
19.15. «Kalapäev» (Eesti Tele-
film 1989). 19.25. õpime mängi-
des. 19.55. Lasteekraan. Kõige
suurem sõber. 20.25. Torupllli-
festlval Strakonices. 20.55. Rek-
laam. 21.00. Aktuaalne kaamera.
21.30. 01. 02. 03. 21.35. Vaate-
vinkel. 22.05. Mängufilm «Capa-
blanca» (NSVL fa Kuuba 1987).
23.40—23.50. AK uudised.

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.30, «Lugu
Don Quijote'ist Ja Sanchost».
111 jagu. 8.40. Dokumentaalfilm
«Metsa sünd». 9.00. Uusi telefil-
me. 9.30. Dokumentaalfilm «Ma-
rina Tsvetajeva hukkumine».
10.35. Multifilm. 10.45. Tere,
muusika! 11.30. Vremia. 12.00—

12.50. «Minu sõber, hobune». V
ja VI Jagu. 14.30. «Kapten Granti

otsinguil», 111 jagu. 15.35. Muu-
sikavaramust. 16.25. Laste tund.
17.25. Reklaam. 17.30. Vremia.
18.00. Peatu, hetk! 18.40. Multi-
film. 18.50. «Lugu Don Quiio-
te'ist ja Sanchost», 111 iagu.
20.00. Vremfa. 20.30. Aktuaalne
intervjuu. 20.40. Ooperisõprade
klubi. 21.55. Meie pärand. Kaks
kohtumist. 22.25. Festivali «Bra-
tislava muusikapidustused» kont-
serte. 22.45—23.10. Vremla.

23.10. «Kilp ja mõõk». IV la-
gu. Uudised. Estraadietendus.
—: tw .

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine.
7.15. Dokumentaalfilm «Ja ar-

masta teda oma.südames». 7.35.
Esineb ansambel «Leigarid».
8.00, 8.45. Hispaania keel. 8.30.
Näidendfilm. 10.15. Ma teile lau-
lan

. . . 11.10. «Kortik» 111 jagu.
12.20. Dokumentaalfilm «Lootu-
se valgus». 12.50—13.55. Tele-
mängufilmi «Tütarlaps legen-
dist» I jagu (Uzbekfilm 1980).
16.00. Multifilm. 16,15. A. Suma-
rokovi elust. 17.30. Vremja.
18.00. Sõpruskohtumine Jäähokis:
Kanada «Montreal Canadiens»
— Moskva «Krõlfa Sovetov» I ja
II kolmandik (Kanadast). 19.10.
Head ööd. mudilased! 19.25.
Jäähoki 111 kolmandik. 20.00.
Baškiirimaa vene laule. 20.30.
«Kuldne miin» II jagu. 21.40 —

22.20. Muuslkafilm «Kaunase
tornikellad».

LENINGRADI TELEVISIOON

18.00. Poolt |a vastu. 19.15.
Telefaam «Fakt». 19 35. Suur
festival. 19.45. Sport. Sport.
Sport. 20.00. Vremla. 20.30. 600
sekundit. 20.40 Reklaam fa tea-
ted. 20.45—22.45. Viies ratas.

SOOME TELEVISIOON I

16.30. Kesk-Euroopa mäginädal:
Innsbruck. 17.30. Lastele. 17.55.
Uudised. 18.00. Uudised (rk.)
18.15. OBS (rk ). 18.45. Ilmatea-
de. 18.50. Pärast seitset. 19.15.
Avar loodus: Vihmametsa rahvas
fa lumal Komba. 20.05. Klrfa-
ntk Lauri Viita (1916—1965).
20.30. TV uudised. 20.55. Spordi-
ekraan. 21.05. Sangarid ja märt-
rid (Poola juutidest). 22.35.
Naabrid (Soome telelav,). 23.15.
Uudised (rk.).

SOOME TELEVISIOON II

17.30. Mappen (rk.). 18.00. Las-
tele. 18.30. Välke tuletikumüüja
(TV muusikal H. Chr. Anderseni
motiividel). 20.00. «Villa» 100
marga eest. 20.30. TV uudised.
20.55. Aktuaalset II kanalil.
21.15. Poliitik Eino Uusitalo.
21.30. Võida 10 000! 22.00. RTV
uudised. 22.20. MM noorte jää-
hoki: Soome—USA. 23.10. Kutsu-
ge appi McCall!

SOOME TELEVISIOON 111

6.28. Tere hommikust. Soome!
16.45. Täna. 16.50. Denver. 17.15.
Täna. 18.00. Salaagent 86. 18.30.
Hoover Kennedyte vastu, 1/4
19.20. Kokanduse alaloost. 19.55.
Mõrv sai teoks 20.50. Jukebox
21.05. Politseinikud. 22.00. Mar-
ko kalts surma (liikumisvõimetu
invaliidi enesetapp).

Reedel,

5. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. 9.05 «Ki-
vlald» (Eesti Telefilm 1988). 9.35.
Lasteekraan. Multifilmid «Kerge-
usklik lohe». «Jõehobu nimega
«Ja-mis-siis»» ja «Kaev». 10.05.
Mängufilm «Vana piloodi jutus-
tus» (Gruziafilm 1984). 11,10—
11.55. «Heidikud» (Eesti Telefilm
1987). 15.00. Teleinfo. 15.10. Saa-
tekavateade. 15.15. «See ilus
sõna vabadus» (Eesti Telefilm
1989). 15.45. «Linnutee tuuled»

(Tallinnfilm 1977). 16.35. «Üks
pilk Betti Alverile» (Eesti Tele-
film 1988). 17.05. «Enn Sellik
1977» (Tallinnfilm 1977). 17.15.
Lastele mängufilm «Prints fa
kerjus» (Lenfilm 1973). 18.30.
Telekool. Eesti kunst. 19.^p. Ak-
tuaalne kaamera (vene keeles).
19.15. Loire'i lossid. 19.50 Las-
teekraan. Minu maailm ja mul-
tifilm «Lumepoisid». 20.25. Rek-
laam. 20.30. Isamaa kalender.
21.00. Aktuaalne kaamera. 21.30.
Teleteater. 0. Kooli «Musta kas-
si öösel ei näe». Pärnu Draama-
teatri «Endla» etendus. Vahe-
alal 22.40 AK uudised. 00.05—
00.30. Rebane «Maiasmokas».

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.35. «Lugu
Don Quifote'ist ja Sanchost» IV
jagu. 8.45. Peatu, hetk! 9.25.
Meie pärand. Kaks kohtumist.
10.00. Rahvaloomingufestival
«Vikerkaar»: Itaalia. 10.30. Las-
te tund. 11.30. Vremja. 12.00.
12.50. «Minu sõber, hobune» VII
Ja VIII Jagu 14.30. «Kapten
Granti otsinguil» IV lagu. 15.35.
50X50. 17.25. Reklaam. 17.30
Vremja. 18.00. 50X50 jätkub.
18.50. «Lugu Don Qulfote'st ja
Sanchost» IV fagu. 20.00. Vrem-
la 20.30. Kõik see oli . . . 20 50
Pilk. 22.35. Multifilm täiskasva-
nuile. 22.45 —23.10. Vremja.

23.10. «Turblnite päevad» I
Jagu. Uudised. Huumorlöhtu.
Kõik see oli.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine.
7.15. Mulle armsad helid. 7.45.
10.15. Inglise keel. 8.15. Näi-
dendfilm «Vares». 10.45. Laste-
le filmi «Pronksllnd» I lagu
(Belarusfllm 1974). 11.50. Doku-
mentaalfilm. 12.20 Rütmivõimle-
mine. 12.50—13.55. «Tütarlaps
legendist» II lagu. 16.00. Multi-
filme. 16.30. Ma elan mälestus-
test (Minsk). 17.00. Rütmivõim-
lemine. 17.30. Vremla. 18.00.
Noortestuudio. 19.00. Head ööd,
mudilased! 19.15. Tee Parnassi-
le. 19.30. Dokumentaalfilm. 19.50.
A. Schnlttke Viiulikontsert nr.

4. 20.30. Mängufilm «Kurnatud
päike . . ,» (NSVL. Korea RDV
1988). 22.00—22.35. Jõuluöö me-
loodiaid (Lvovlst).

LENINGRADI TELEVISIOON

19.15. Telefaam «Fakt». 19.35.
Suur festival. 19.45. Sport. Sport.
Sport. 20.00. Vremia. 20.30. 600
sekundit. 20.40 Mis uudist?
20.55. Mängufilm «Mustlane
Aza» 22 25 Kldev lint. 22.55

—

23.40. Džässmuusikud.

SOOME TELEVISIOON I

16.35. Meie sõber Anna. 17.30.
Metsavaht la muinasfutumafa
(rk.), 17.55. Uudised. 18.00.
Uudised (rk,). 18.15. Jumalasõna
nädalavahetuseks. 18.20. Teise
nimega Sheila Suur (Kanada
telelav.). 18.40. Maailmas kõlab
rokk. 19.30. Pornovideo. 20.00.
Telenovelle: Head sõbrad (V.
Huovineni järgi). 20.30. TV uudi-
sed. 20.55. Kaevuri pojast fil-
mitäheks: Richard Burton. 22 55
Uudised (rk.). 23.00. Jane Bir-
kin on hoos!

SOOME TELEVISIOON II

15.50. Rokkstopp (kordus).
17.00. Pabermees (Kanada).
18.00. Lastele. 18.30. Loomalood.
18.45. Uudiseid minevikust
(1930). 19.00. Ilmateade. 19.05.
Hannu Karpo iõuluküsimisi.
19.30. Corvo saarel. 20.20. Saa-
tuslik naine. 20.30. TV uudised
20.55. Rebane. 22.00. RTV uudi-
sed. 22.20. Tagasi Eedenisse.
23.20. Lahtine aken. 23.40. Ai-
täh mõtte eest!

- u

• ko- -

SOOME TELEVISIOON 111

6.28. Tere hommikust. Soome!
16.45. Täna. 16.50. Balloonla-
sed. 17.15. Täna. 18?Ö0. Aktuaal-
set motospordist. 18.35. Sporti
19.35. Vägivald ratastel (USA
1985. rež. Neal Israel). 21.15.
Berliini müür. 3/3.

Laupäeval,
6. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. 9.05. Te-
lekool. Eesti kunst (kordus).
9.35. Telekool. Saame tuttavaks!
9.55. Lasteekraan. Kõige suurem
sõber (kordus). 10.25. Mängu-
film «Siin me oleme» (Eesti Te-
lefilm 1978). 11.35. «BalUca 87»
(Eesti Telefilm 1987). 12.00. Ko-
dukandilood. Käru. 12.55. Len-
deri tüdrukud ia Westholmi
poisid. 13.50. «Jõulud 1988»
(Eesti Kultuuriilm 1988). 14.40.
Faure «Reelcvlem». 15.20. Mul-
tifilmi «Piiblilood» I film «Kul-
das kõik algas» (eesti ja vene
keeles). 15.45. Dialoog: Noorte
algatuskeskus «Centrum» (eesti
la vene keeles). 16.35 Spordi-
aasta tähed. 17.30. Akordioni-
muusikafestivall külalisi. Frank
Marocco. 17.55. «Sügisannid»
(Eesti Telefilm 1987). 18.15. Ju-
piter. 18.45. 70 etüüdi «Uga-
last». 19.45. Lasteekraan.
UNICEF-i kontsert. II osa. 20.30.
Ruum |a vorm. 21.00. Aktuaal-

ne kaamera. 21.30. Kanal + 1.
Monoloog tundmatuga. 22.00. Te-
lemängufllm «Vana piloodi iu-
tustus» (Gruziafilm 1984). 23.05
—00.05. Popp tipp. Selle sügise
laul.

KESKTELEVISIOON I

5.30. 120 minutit. 7.30. Ema.
isa ja mina. 8.00. Vene viise.
8.15. Kujund. 9.05. Multifilm.
9.15. Kinoaflšš. 10.15. «Kam-
bodža täna». 10.50. «Stoppkaa-
der». 11.50. Telemängufilmi «Pa-
taljonid. tuld» I ja II lagu (Mos-
film 1985). 14.15. Multifilfne.
14.45. Mängufilm «Te pole
seda uneski näinud» (M. Gor-
ki nim. Filmistuudio 1980).
16.25. Rahvaloomingufestival
«Vikerkaar»: Kambodža. 16.40.
Rahvusvaheline panoraam. 17.25.
Mängufilm «Ohverdus» I Ja II
iagu (Rootsi. Prantsusmaa. Ing-
lismaa 1986). 20.00. Vremja.
20.30. Piletid on välja müüdud.
22.10—01.10. «Kohtumisi jõulu-
õhtul». Alla Pugatšova laulutea-
ter.

01.10. «Turblnite päevad» II

Jagu. Uudised. «Armastusaval-
dus». Muusikasaade.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Hommikuvõimlemine.
7.15. Krimmi ökoloogia. 7.50.

Mängufilm «Musträstaste sala-
dus» (Mosfilm 1983). 9.25. Multi-
filme. 10.05. «Pronksllnd» II Ja-
gu. 11.10. NBA profiliiga korv-

pall. 12.10. Kas me oleme oma

pärandi väärilised. 13.20. Tele-
tutvus. Viktor Tihhonov. 14.50.
Dokumentaalfilm. 15.40. Sport
kõigile. 15.55. Multifilme. 16.35.
Telelavastus V. Slavkini «Pilt».
17.30. Vremja. 18.00. Fllmikont-
sert. 19.00. Head ööd. mudila-
sed! 19.15. Dokumentaalfilm
«Kodukolle». 19.40. TV muusika-
abonement. 20.30. Dokumentaal-

film. 21.50. Puhkpillimuusikat.
23.50 - 01.35 Mängufilm «Härra
kujundaja» (Lenfilm 1988)

LENINGRADI TELEVISIOON

18.15. Kirjandusalmanahh.
19.15. Telejaam «Fakt». 19.35.
Suur festival. 19 45. Reklaam ia
teated 19.50. Dokumentaalfilm
«Jõgi ja kapten». 20.00. Vremia.
20.30 600 sekundit. 20.40. Mis
uudist? 20.55 -22.45. Telelavas
tus.

SOOME TELEVISIOON I

8.30. Laulupuu. 8.50. Paber-
nukuteater. 9.00. Nagu kärbes
(Rootsi TV). 11.35. Pühapäeva-
palvus. 11.50. Lapsed laulavad
lastele, 1. 12.40. Joonisfilme ar-
hiivist. 13.05. Kaheteistkümnes
öö (W. Shakespeare'! romantili-
ne komöödia Renaissance Theat-
re Company esituses). 15 45.
Jaam (rk.). 16.25. Kohalikud
aslad (rk ). 16.55. Kesk-Euroopa
mäginädal: Blschofshofen. 17 55.
Uudised. 18.00. Uudised (rk.).
18.15. Ilmateade. 18.20. Soovid,
soovid. 18.45. Viini meloodiaid.
19.35. Hercule Polrot. 20.30 TV
uudised. 20.45. Loto. 20.50. Spor-
diekraan. 21.00. All on juba
suur poiss. 21.30. TV-mäng val-
lalistele. 22.00. RTV uudised.
22.15. Inglite köök 23.15. öö
kuumuses.

SOOME TELEVISIOON II

13.15. Mina pole krahvinna
(Soome 1945). 14.30. Kõrkjata
sahiseb. 14.55. Liiklussaade
15.10. Dirigeerib Esa-Pekka Salo-
nen. 16.40. Liigu terviseks
16.55. Inglise jalgpall. 18.45. V5
traavivõistluste ennustustule-
mused. 19.00. Fredrlka käsitöö-
kooli kasvandikud. 19.35. Kas-
vandikud. 20.25. TV II nädalaka-
vast. 20.30. TV uudised. 20.45.
Loto. 20.50. Sõja la rahu mehed
22.00. Tampopo (Jaapani 1986)’

SOOME TELEVISIOON 111

13.50. Leopard (It. 1963. rež
Luchino Vlsconti. peaosades
Burt Lancaster, Alaln Delon ja
Claudla Cardlnale). 17.00. Börsi-
vlhled. 17.30. Batman. 18.00. Sne-
destroika. 19.05. Mahabhara;,

Pühapäeval,
7. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

9.00. Saatekavateade. 9.05. Tele-
kool. Trumm! Trummi Trumm!
(kordus). 9.25. Lasteekraan. Mul
tifilmld «Karpuša», «Jänes, kes
armastas nöu anda» ja «Lähme
otsima». 10.00. «Kaugel, ookeani
serval» -Eesti Telefilm 1989)
10.30. «Kohtumine Lisztiga»
(Eesti Telefilm 1986). 11.00. Las-
tele mängufilm «Unustatud sõ-
ber Loma» (Gruziafilm 1983).
12.10. Teleteater. H Ibseni «No-
ra». Viljandi Teatri «Ugala»
etendus. 14.35. Maailma Krist-
jan. 15.45. Muinasjutt pähklipu-
rejast. 16.40 Laulab Evi Vana-
mölder. 16.55. Börs. 17 25 Kolm
stuudioteatrit Moskvast 18 00
Monitor. 18.25. Reklaam. 18.30’
Lasteekraan. Nukulavastus «Õn-
nelik puu» ia multifilm «Kilpkon-
nad». 19.15. «Eesti Telefilmi»
esilinastus. «Ilmalind» (1989)
19.45. Aktuaalne kaamera 20 00
Reklaam. 20.05. Sport Sport
Sport. 21.05. Vaatevinkel. 2150
Giselle’i nägemus. 22.20—23
«Urlah Heep» Linnahallis.

KESKTELEVISIOON I

7.00. Sport kõigile. 7.20. Rüt-
mivõimlemine. 7.50. Spordiloto
loosimine. 8.00. Varahommikul.
9.00. Teenin Nõukogude Liitu!
10.00. Hommikune meelelahutus-
saade.,Lo.3O. ümber maailma.
11.30. Tervis. 12.15. Telemängu-
filmi «Pataljonid, tuld» 111 fa IV
jagu. 14.30. Pedagoogika kõigi-
le 15.30. Põllumeeste tund.
16.30. Telemängufilm «Vitja ja
Maša uusaastaseiklused» (Len-
film 1975). 18.35. Mängib Lenin-
gradi Filharmoonia sümfooniaor-
kester. 18.50. «Lugu Don Qui-
Jote'lst Ja Sanchost» II filmi
I jagu. 20.00. 7 päeva. 21.00 —

22.40. Mängufilm «Asjaolude
kokkulangevus» (Riia Filmistuu-
dio 1987).

22.40. «Turblnite päevad» 111

Jagu. «Lõbus lesk» I Ja II jagu.

KESKTELEVISIOON II

7.00. Võimlema! 7.15. Doku-
mentaalfilm «Ilmars la Marina».
7.45. Multifilme. 8.05. Mängu-
film «Võõras, valge ja Täpik»
(Kazahfllm 1986). 9.40. Dokumen-
taalfilme. 10.30. «Pronksllnd»
111 jagu. 11.30. Näidendfilm N.
Gogoli «Surnud hinged». 13.25.
Reklaam. 13.30. Videokanal «Eet-
ris on Nõukogude Venemaa».
16.00. Planeet. 17.00. Motokross
staadionikatuse all. 17.40. Kont-
sert. 17.55. Noored kineastid.
18.45. Head ööd, mudilased!
19.00. Eestris on 24-tunnine
V. I. Lenini nimelise Lastefondi
telemaraton.

LENINGRADI TELEVISIOON

16.30. Esimene ball. 17.00.
Poppantenn (kordus). 18.30.
Sebra. 20.00. 7 päeva. 21.00.

Kompetentsetest allikatest. 21.10.
Monitor. 22.10— 23.40. Poppan-

tenn Jätkub.

SOOME TELEVISIOON I

8.10. Tuletõrjuja Sam (rk.).
8.20. Koer Tippen (rk.). 8.25. Mul-
nasjutulaegas. 8.50. Taat eidetöid

Ja eit taaditöid tegemas (Soo-
me TV lastelavast.). 12.00. Koh-
vik «Meloodia». 5. 12.15. 6-aas-
tane džässilaulia Emlly. 12.35.
Rolling Stones (Ingl. dokf.). 14.05
Bullerby lapsed (Rootsi f. A.

Lindgreni jutustuse põhjal).
15.35. Näitleja Laurence Olivier'
elu. 16.55. Keeglivõistlused. 17.55
Uudised. 18.00. Ilmateade. 18.05.
Panda (Jaapani dokf.). 19.00.
Pölal-Liisi. 19.30. Christabel. 1

(Ingl.). 20.30. TV uudised. 20.45.

Spordiekraan. 21.10. A-stuudlo
maailmapildid. 21.40. Kuum liiv.
7/7. 22.10. RTV uudised. 22.25.
Kuum liiv. 22.55. Uudised (rk.).

SOOME TELEVISIOON II

13.05. Päikesetsirkus Kanadast.
14.00. Gospelmuusika kontsert
Rotterdamis. 15.05. Hobune ja
inimene. 5/6. 16.00. Pühapäevi-
ti (rk.). 16.55. Kass Karvinen.

17.20. Kallis õde. 4. 17.35. Kas-
masiin. 17.55. Välke’kelm Char-

lie Chaplln, 2/3. 18.50. Foorumi
pöiad (rež. Lennart Meri). 19.50.

Jalad alt! (muusikasaade). 20.30.
TV uudised. 20.45. Mängib Sta-
mic-kvartett. 21.55. Tühjad tas-
kud (Tšehhosl. 1982).

SOOME TELEVISIOON 111

15 30. Itaalia lllgaialgpall.
17.30. Lambada (kordus). 18 05.
Tänaõhtune fHm. 18.15. Kärbes
(USA 1958. rež. Kurt Neumann).
20.00. Duell. 21.00. Viktoriin.

21.30. Roseanne.

Aasta on lõppemas. Möödunule
: tagasi vaadates võib ilmaga küll

-rahule jääda. Märksõnadeks pa-

laksin soe ja muutlik. Suvel
^ime nii vihma kui päikest —

ülemat parasjagu, sügis oli soe

i^g lubas salved saaki täis ko-

s€la. Rängad tormid, mis pikaks
iks mällu jäävad, läksid meist

mõõda. Arve võib aga esitada
talvele — mida polnud, seda pol-
nud. Juba jaanuaris läks sulale ja
lumi hakkas tasapisi kaduma

Väljas oli soe nagu sügisel. Mõ-

ningal määral on ilmataat oma

viga aasta lõpul parandada püüd-
nud, kuid sagedased sulad pole
lubanud suusarõõtnu täielikult

maitsta.

Nüüd on uus aasta ukse ees ja
meid ähvardavad mustad näärid.

Ka õhurõhkkondade paigutus
Põhja-Euroopas ei luba lähipäe-
viks ilusat talveilma. Määratu

suurt kõrgrõhkkonda, mis Atlan-

dilt Kesk-Aasiasse ulatub, on ras-

ke kohalt nihutada, sellele vaa-

tamata et väikesed tsüklonid se-

da igast'küljest uuristavad. Aas-

tavahetus tuleb meil koos anti-

tsükloniga mööda saata. See aga
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SOE FRONT «VIHM 4 LÖRTS VHOO6SAPEMEP PC ÄIKE

A A KOLM FRONT * LUMI 4* TUISKa» KIILASJÄÄ = UPU
_A-_ LIITUNUD 10 ÕHUTEMPERATUUR(°C) —-TUULE SUUNP
KOLM JA SOE FRONT

K KÕRGRÕHKKOND _!?'“ ÕHURÕHU SAMAJOON (mb)
M MADALRÕHKKOND 760 mm = 1015 mb

tähendab suhteliselt sooja ja kui- Ehk toob tõelise talve uus aas-

va ilma. Puhub mõõdukas lääne- ta. Olgu ta ilus!
tuul. Õhutemperatuur on öösel Sünoptik
—1, —6. päeval —2, +2 kraadi. SIRJE VILMS

—
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Reedel,

29. detsembril

KOSMOS — «Mees Rlost. (Prant-
suse pikk film, peaosas J.-P.

Belmondo): 13. 15.30. 18.
20.30.

SÕPRUS — «Kelmide võrqus»
(Prantsuse): 12, 16. 19.

«Oksi» (Prantsuse): 13, 15.
•Vaiqtsta minu kurbust»*):
14. 17. 18. 20.
Lastele «Oks koletu luqu»: 11.

LINDAKIVI — «Külm inqel.
(SDV): 14. 16. 18. 20.
«Minu vaenlane» (USA): 14.30,
16.30. 18.30. 20.30.

EHA — «Maailma kuulsad koo-
mikud» (Buster Keaton. Char-
lie Chaplln jt.): 12. 14.
«Nõiutud dollar» (Ungari): 16,
19.30.
«Vabadus on paradiis»: 17.45,
21.15.

HELIOS — sanltaarpäev.
RAHU — «Nõiutud dollar» (Un-

gari): 16.30. 21.
«Mida toob meil aasta uus»

(dok.-fllm), «Nõiutud dollar»:

18.30.
Lastele «Ludas Matyl»: 10.30.

KAJA — «Võluri röövimine»:

12.30. 16.
«Paljalt püksikandja»: 18. 20.

KOIT — «Ali-Baba seiklused ja
40 röövilt» (2 seeriat): 17.30.

VÕIT — «Plehkupanek» (Prant-
suse): 14, 16. 18, 20.

LEMBITU — «Krokodill Dundee»

(Austraalia pikk film): 12.30,

16.45, 21.
«Dundee, keda kutsuti Kroko-
dilliks» (Austraalia): 14.45, 19.

PIONEER — lastele «Näärivana
Ja Kriimsilm» (multifilmid):
13, 14.
«Lõbusa pahareti seiklused»
(Poola): 15.
«Intertüdruk» (2 seeriat):
16.30, 19.30.

VIDEOSAAL — lastele «Kaksteist
kuud» (Jaapani multifilm):
13.30, 14.45
«Julia»* (SLV. peaosas S. Krys-
tel): 16. 18. 20.

'IRITA — «Löö esimesena,
Freddy!» (Taani komöödia):
16. 18.15.

j Lastele ei soovitata.

MEIE LUGEJAILE!

«Rahva Hääle» järgmine:
number ilmub 31. detsembril'

väikeses formaadis 16-lehe-:

küljelisena.


